YupexpaeHue

O60cob61eHHOEe noapasaeneHue

Yupegutenb

HavmeHoBaHne opraHa, ocyLecTBas-

IOLLero NosiHoMounsa yupeauntens

Bug, hmHaHcoBoro obecneveHns (gesaTenbHOCTH)
MeproanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHnua nsmepexus: py6.

Kop,
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKU
1 2
[oxopnbl - BCEro 010
[loxoabl OT OKasaHusa NaaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KomneHcauuin 3aTpart

MKY "YNPAB/IEHVWE OBPA30OBAHUSA . EHUCENCKA"

OTYET
Ob NCMNONHEHNN YYPEXAOEHVEM MNAHA EIO PUNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM OEATENBHOCTU
Ha 1 aHBaps 2023 .
MAOQY CW Ne 1 nmeHun W.M.KeitTmaHoBa

Cy6cuanm Ha BbINOSIHEHME FOCYapCTBEHHOrO (MyHULMNANLHOTO) 3a4aHNs

Koa
aHanuTuku

3

130

1. Joxonabl yupexaeHus

YTBEpXaAeHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwul

4
40 223 914,98
40 223 914,98

yepes nuuesble
cyeTa

5
40 160 387,27
40 160 387,27

icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHW

yepes 6aHKoBCKUe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HEeKaccoBbIMU
onepauusmu

8

®opma no OKY[,
Jata

no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
40 160 387,27
40 160 387,27

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
63 527,71
63 527,71



Kop,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Pacxopgpbl - Bcero 200

B TOM uucne:
®oHA onnaTbl TPyAa KaseHHbIX
yUYpexAeHnin n B3HOChI No
06a3aTeNlbHOMY coLManbHOMy
CTpaxoBaHuio

WHble BbINaTbl NepcoHany kaseHHbIX
yUpexpaeHuii, 3a ucknoyeHnem oHaa
onnartsl TpyAa

B3Hocbl no o6s3aTeslbHOMY
counasnibHOMY CTPaxoBaHuio

Ha BbINAaTbl Mo onnarte Tpyaa
pabOTHMKOB U1 UHble BbINaaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuni

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u
ycnyr ans obecnevyeHus
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXA,

3akynka aHepreTM4eckux pecypcos
McnonHeHne cyaebHbIX akToB
Poccuiickoii ®epepanmn n MUPOBbIX
cornatieHunii no Bo3meLLeHunto
npUYNHEeHHOro Bpeja

YnnaTa npounx Hanoros, c6opos
Ynnata vHbIx nnatexei

PesynbTaT ucnonHeHuns (gedpuuymnt/ 450
npodunuuT)

Kopg
aHanuMTykn

3

X

111

112

119

244

247
831

852
853

2. Pacxofibl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HaveHuiA

4
40 719 304,94

27 387 604,45

78 064,00

8 821 378,40

1283 444,41

2 745 234,82
16 193,64

400,00
386 985,22
-495 389,96

yepes nuuesble
cyeTa

5
40 713 027,81

27 444 855,03

78 064,00

8 821 378,40

1263 256,40

2 721 002,49
16 193,64

400,00
367 877,85
-552 640,54

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

-57 250,58

-57 250,58

57 250,58

HeKacCOoBbIMU
onepauymnamm
8

nToro

9
40 655 777,23

27 387 604,45

78 064,00

8 821 378,40

1263 256,40

2 721 002,49
16 193,64

400,00
367 877,85
-495 389,96

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/OHEHUSA

10
63 527,71

20 188,01

24 232,33

19 107,37



HanmeHoBaHue nokasartens

1

NCTOUYHMKM hMHAHCMpOBaHMSA
neduuuta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpPEeHHVE NCTOYHUKN
N3 HKX:

[BMXKeHne feHexHbIX cpefCcTs
NocTynieHne feHexHblx cpeacTs
npouve
BblObITVE AEHEXHbIX CPeAcTB

BHelHNEe UCTOUYHUKN

N3 HUX:

/i3MeHeHue OCTaTKOB CPescTs
yBE/NYEHNEe OCTATKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLUEeHe 0CTaTKOB CPeACTB,
BCEro

M3MeHeHWe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

060p0OTaM CPEACTB YupexaeHus

B TOM uncne:
YBENNYEHNE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEeACTB
yupexzaeHus

M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacuyetam

B TOM uncne:
yBENNYEHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kog,
CTPOKM

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731

732

820

821

822

3. ICTOYHUKN (DUHAHCKpOBaHUs AeduumTa cpeacTs

yepes nuuesble
cyeta

5
552 640,54

icnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHWUiA

yepes 6aHKoBCKUe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

-57 250,58

HeKaccoBbIMU
onepaunammn
8

< ins po6aBneHns CTPOK BblAenuTe faHHyl 061acTb U HXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

< [lnsa fo6aBnieHns CTPOK BblAennTe faHHylo 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKy». >

yupexaeHuns
Koa YTBEepxaeHo
NAaHoBbIX
aHaIMTuKn o
HasHauyeHui
3 4
495 389,96
X
510
610 -
X 495 389,96
510
610
X
510 R
610 "
X

495 389,96
-40 217 637,85

40 713 027',81

57 250,58

57 250,58

-57 250,58

57 250,58

57 250,58

-57 250,58

-74 693,27

74 693,27

-57 250,58

-57 250,58

mao

9
495 389,96

495 389,96
-40 349 581,70

40 844 971,66

114 501,16

-114 501,16

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasatens

1

CTPOKMU

Mi3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo
BHYTPEHHUM NpuBiIe4YEeHNAM CpeacTs

B TOM 4Hucne:

yBeNnyeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHMIO
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEeHe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHMIO
ocTtaTkos cpeacTs (41 030406000)

HanmeHoBaHue nokasarens

1

CTpOKU

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6euanii

npownbeix neT, Bcero

Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLbIX e,

Bcero

PykoBogutenb

naBHbIN Byxrantep

17 cpeBpans 2023 r.

(nognwuce)

McnonHutenb

Kog

2
830

831

832

Kog

2
910

950

YTBEpPXAEHO

dopma 0503737 c 4
ICNO/THEHO NaHOBbIX HA3HAYEHWI

Ko, Cymma
aHanv#MKM NNaHoOBbIX yepes nuuesble yepes H6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMK Toro OTKI}I/OHeHVIﬂ
HasHa4YeHuit cueTa cyeTa yypexaeHus onepauusamMmm
3 4 5 6 7 8 9 10
X .
4. CBefeHnA 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcnanii U pacxodoB MpoWbiX neT
Ko MpownseeneHo BO3BpaTOB
aHa!'II/IﬁI/IKVI yepes nnueBble yepes 6aHKoBckMe yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU UToro
cueTa cueTa yupexaeHus onepaunsamu
3 4 5 6 7 8
- _ u
“ " n - u
PykoBogutenb
O.A. TomalueBckas (bXI//IHaH(':E:)BO
(pacwucpposka nognucu) o (nognwce) (pacwmdpoBka noanucu)
3KOHOMUYyecKoun Cl'ly)K6bI
B.M. XvupHas
(pacwmdpoBka nognucu)
MKY "MB r.EHucelicka", OrPH 1152454000863,HH
2447012786, K 244701001 r.EHwucelick
LleHTpanu3oBaHHas ByxranTepns KpacHOspCKOro Kpas
(HavmeHoBaHue, OI'PH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBogutesnb PykoBogutens AH.Wvmnat
(ynosiTHOMO4YEHHOE nL0) (BOMKHOCTD) (pacwwmcposka noanncK)
(BOMKHOCTD) (nognuce) (pacwmcppoBska noanmcu) (TenedoH, e-taH)



