ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2023 г. МАОУ СШ № 1 имени И.П.Кытманова

Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая

Учреждение

Единица измерения: руб.

Дата 01.01.2023

по ОКПО 59425203

по ОКТМО 04412000
по ОКПО
Глава по БК 024

по ОКЕИ 383

Форма по ОКУД

коды

\* 0503737

## 1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено			C			
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		40 223 914,98	40 160 387,27	-	-	-	40 160 387,27	63 527,71
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	40 223 914,98	40 160 387,27	-		-	40 160 387,27	63 527,71

## 2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	тверждено Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	40 719 304,94	40 713 027,81	*	-57 250,58	-	40 655 777,23	63 527,71
в том числе:				-					
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию		111	27 387 604,45	27 444 855,03		-57 250,58	-	27 387 604,45	
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	78 064,00	78 064,00	-	-	-	78 064,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	8 821 378,40	8 821 378,40	-	-		8 821 378,40	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	1 283 444,41	1 263 256,40		-	•	1 263 256,40	20 188,01
Закупка энергетических ресурсов		247	2 745 234,82	2 721 002,49	-	-	-	2 721 002,49	24 232,33
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда		831	16 193,64	16 193,64		-	-	16 193,64	4
Уплата прочих налогов, сборов		852	400,00	400,00	-	-	-	400,00	
Уплата иных платежей		853	386 985,22	367 877,85	_	-	-	367 877,85	19 107,37
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-495 389,96	-552 640,54		57 250,58		-495 389,96	×

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	16	16	учреждения Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		495 389,96	552 640,54		-57 250,58		495 389,96		
Внутренние источники из них:	520		7	-	-					
		<	Для добавления строі	с выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку:	». >			
Движение денежных средств	590	X		-	1.0	-	-	-		
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-		
Внешние источники из них:	620		- 4 - 1		-					
		<	Для добавления строг	к выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку:	». >			
Изменение остатков средств	700	X	495 389,96	495 389,96		-1	*	495 389,96		
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-40 217 637,85	-57 250,58	-74 693,27	-	-40 349 581,70	×	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	40 713 027,81	57 250,58	74 693,27	-	40 844 971,66	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	57 250,58		-57 250,58				
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	57 250,58	57 250,58	-	-	114 501,16	x	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-		-57 250,58	-57 250,58	-	-114 501,16	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	Х		H 18	-	-	-	-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-		=	-				

Наименование показателя	Код строки	Von	Vos	Von	Vos	1/	1/	1/	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Cuma
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х				- 1		7	W							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-				-	-								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					-	-	-	=							

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код	Код			Іроизведено возврато	B	
	строки		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910				-	-	n deside
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	1 -	-

Руководитель	(подпись)	О.А. Томашевская (расшифр	оовка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	дпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	В.М. Хирная (расшифр	овка подписи)			
				Централизованная бухгалтерия	2447012786, КПП Красноярского кра	іска", ОГРН 1152454000863,ИНН 244701001 г.Енисейск ая ЭГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	Руководитель (должность)	(подпись)	Д.Н.Шмидт (расшифровка подписи)
17 февраля 2023 г.	Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(теле	фон, e-mail)